
UCHWAŁA NR XVIII/129/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2012 uchwalonego Uchwałą Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka Nr XIV/103/2012 z dnia 27 stycznia 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. 
zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w Planie dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 

W uchwale budżetowej na 2012 rok Nr XIV/103/2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 27 stycznia 2012 roku 
oraz sporządzonych do niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 maja 2012 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 106 700,00 47 500,00 5 154 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 856 700,00 47 500,00 4 904 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 200,00 47 500,00 1 623 700,00 

758   Różne rozliczenia 614 492,00 - 40 000,00 574 492,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 614 492,00 - 40 000,00 574 492,00 

  4810 Rezerwy 614 492,00 - 40 000,00 574 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 183 600,00 40 000,00 3 223 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 329 000,00 40 000,00 369 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 346 368,00 40 000,00 2 386 368,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 716 510,00 - 87 500,00 7 629 010,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 119 000,00 - 142 500,00 976 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 000,00 - 142 500,00 976 500,00 

 92695  Pozostała działalność 2 119 947,00 55 000,00 2 174 947,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 000,00 55 000,00 868 000,00 

Razem: 63 645 767,60 0,00 63 645 767,60 

TEKST do Załącznika Nr 1 

Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Nr XVIII / 129 /2012 z dnia 29 maja 2012 r. 

Plan wydatków 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 63.645.767,60 zł. 

UZASADNIENIE: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków poprzez utworzenie nowego zadania pod nazwą: „ 
BUDOWA ZJAZDÓW ” 

Dział 758 rozdział 75818 – zmieniono plan rezerw, dokonując przeniesienia planu wydatków do planu dotacji celowych 
związanych z ochroną zabytków 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany Strona 1



Dział 900 rozdział 90001 – dokonano zmian w planie wydatków poprzez utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ” – co wynika z realizacji uchwał Rady Miasta: Nr IV/14/2007 z dnia 24 
stycznia 2007, Nr VI/27/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 i Nr XXXV/238/2010 z dnia 30 czerwca 2010r. 

Dział 921 rozdział 92120 – dokonano zmian w planie dotacji do wysokości przewidywanego wykonania, związanego 
z realizacją Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XVII/125/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 w sprawie przyznania 
dotacji na prace remontowe i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Dział 926 rozdział 92601, 92695 – dokonano zmian w planie wydatków poprzez zmniejszenie planu wydatków na zadanie 
pod nazwą: „BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4” zwiększając jednocześnie plan wydatków na 
zadania inwestycyjne: 

1. „ BUDOWA ZJAZDÓW ” 

2. „ BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ ” 

3. „MONITORING OGRÓDKA JORDANOWSKIEGO” 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 maja 2012 r. 

Plan wydatków majątkowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 9 840,00 0,00 9 840,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 9 840,00 0,00 9 840,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 840,00 0,00 9 840,00 

   BAZA WIEDZY O MAZOWSZU 9 840,00 0,00 9 840,00 

600   Transport i łączność 3 626 200,00 47 500,00 3 673 700,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   POMOC FINANSOWA DLA WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO 250 000,00 0,00 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 376 200,00 47 500,00 3 423 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 200,00 47 500,00 1 623 700,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW 0,00 47 500,00 47 500,00 

   DOKUMENTACJA 60 000,00 0,00 60 000,00 

   IŁŁAKOWICZÓWNY-PRZEBUDOWA ULICY 260 000,00 0,00 260 000,00 

   INWESTYCJE DROGOWE 0,00 0,00 0,00 

   KACZA I STASZICA-PRZEBUDOWA ULICY 140 000,00 0,00 140 000,00 

   KOŚCIUSZKI-BUDOWA KANALIZACJI 70 000,00 0,00 70 000,00 

   ŁĄCZNA-PRZEBUDOWA ULICY 200 000,00 0,00 200 000,00 

   NOCZNICKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 190 000,00 0,00 190 000,00 

   PODSTOCZYSKO-PRZEBUDOWA ULICY 70 000,00 0,00 70 000,00 

   PROSTA-PRZEBUDOWA ULICY 16 050,00 0,00 16 050,00 

   RONDO WARSZAWSKA-RÓŻAŃSKA 316 200,00 0,00 316 200,00 

   SIELSKA-PRZEBUDOWA ULICY 123 000,00 0,00 123 000,00 

   TAMKOWA - RODZIEWICZÓWNY - 
PRZEBUDOWA ULICY 100 000,00 0,00 100 000,00 

   WSCHODNIA-PRZEBUDOWA ULICY 30 950,00 0,00 30 950,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

   RONDO WARSZAWSKA-RÓŻAŃSKA 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   RONDO WARSZAWSKA-RÓŻAŃSKA 270 000,00 0,00 270 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   POMOC FINANSOWA DLA WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   WYKUPY GRUNTÓW 250 000,00 0,00 250 000,00 

 70095  Pozostała działalność 760 000,00 0,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 0,00 760 000,00 

   BUDOWNICTWO SOCJALNE 500 000,00 0,00 500 000,00 

   IZOLACJA I ODWODNIENIE RATUSZA 60 000,00 0,00 60 000,00 

   PRZEBUDOWA TARGOWISKA STAŁEGO 
PRZY ULICY BRONIEWSKIEGO 70 000,00 0,00 70 000,00 

   REWITALIZACJA CENTRUM MIASTA 130 000,00 0,00 130 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   ALEJKI NA CMENTARZU - MIEJSCA 
PAMIĘCI 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Elektroniczna administracja i budowa 
społeczeństwa informacyjnego 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 55 225,00 0,00 55 225,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 0,00 37 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   E-KANCELARIA 27 000,00 0,00 27 000,00 

   TABLICA INFORMACYJNA 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 18 225,00 0,00 18 225,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

18 225,00 0,00 18 225,00 

   
ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 
ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

18 225,00 0,00 18 225,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 0,00 65 000,00 

 80195  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   PROJEKT BUDOWY  HALI SPORTOWEJ 
PRZY SZKOLE  PODSTAWOWEJ NR 2 65 000,00 0,00 65 000,00 

Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa Sali Gimnastycznej przy ZSP nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   ADAPTACJA POMIESZCZEŃ DLA POTRZEB 
REALIZACJI MPPIRPA 100 000,00 0,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 0,00 8 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
MOPS 8 000,00 0,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,00 40 000,00 158 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ 0,00 40 000,00 40 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   INWESTYCJE W ZIELENI MIEJSKIEJ 30 000,00 0,00 30 000,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE MOSIR 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE MOSIR 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   NOWE PUNKTY ŚWIETLNE 80 000,00 0,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   WIATY NA PRZYSTANKACH 8 000,00 0,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 238 947,00 - 87 500,00 3 151 447,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 119 000,00 - 142 500,00 976 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 000,00 - 142 500,00 976 500,00 

   BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 420 000,00 0,00 420 000,00 

   BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 2 420 000,00 0,00 420 000,00 

   BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 4 279 000,00 - 142 500,00 136 500,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE MOSIR 0,00 0,00 0,00 

Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



 92695  Pozostała działalność 2 119 947,00 55 000,00 2 174 947,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 000,00 55 000,00 868 000,00 

   MONITORING OGRÓDKA 
JORDANOWSKIEGO 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
PRZEBUDOWA OGRÓDKA 
JORDANOWSKIEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ 

758 000,00 0,00 758 000,00 

   ZAGOSPODAROWANIE TERENU - KORTY 50 000,00 0,00 50 000,00 

   ZAGOSPODAROWANIE TERENU CKIR ZA 
STAWEM 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 928,00 0,00 1 110 928,00 

   
PRZEBUDOWA OGRÓDKA 
JORDANOWSKIEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ 

1 110 928,00 0,00 1 110 928,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 019,00 0,00 196 019,00 

   
PRZEBUDOWA OGRÓDKA 
JORDANOWSKIEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ 

196 019,00 0,00 196 019,00 

Razem 8 231 212,00 0,00 8 231 212,00 

TEKST do Załącznika Nr 2 

Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Nr XVIII/ 129 / 2012 z dnia 29 maja 2012 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Plan wydatków majątkowych wynosi: 8.231.212,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych poprzez: 

1. zmianę nazwy zadania inwestycyjnego: „RODZIEWICZÓWNY-PRZEBUDOWA ULICY” na zadanie „TAMKOWA - 
RODZIEWICZÓWNY – PRZEBUDOWA ULICY” 

2. utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „BUDOWA ZJAZDÓW” 

Dział 900 rozdział 90001 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych poprzez utworzenie nowego zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ” – co wynika z realizacji uchwał Rady Miasta: Nr 
IV/14/2007 z dnia 24 stycznia 2007, Nr VI/27/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 i Nr XXXV/238/2010 z dnia 30 czerwca 2010r. 

Dział 926 rozdział 92601, 92695 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych poprzez zmniejszenie planu 
wydatków na zadanie pod nazwą: „BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4” zwiększając jednocześnie 
plan wydatków na zadania inwestycyjne: 

1. „BUDOWA ZJAZDÓW” 

2. „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ” 

3. „MONITORING OGRÓDKA JORDANOWSKIEGO” 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/129/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 maja 2012 r. 

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2012 rok 

 

Kwota dotacji/w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego   9 840 

600 60016 Samorząd Województwa Mazowieckiego   250 000 

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego   18 225 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 545 369   

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 764 999   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

921 92120 Ochrona zabytków   40 000 

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   354 800 

Ogółem 2 310 368 0 672 865 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4368225B-0387-472F-9D51-742188834876. Podpisany




